
Kupní smlouva č.2/17 
 

 

Kupní smlouva č.2/17 

Uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění ( dále je „Občanský zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: 

Kuběnský spol. s.r.o. 

Rybná 716/24, Staré Město,110 00 Praha 1 

zastoupená panem Michalem Kuběnským, jednatelem 

IČ: 043 35 759 

DIČ: CZ04335759 

( dále jen „Prodávající“) 

A 

Kupující: 

Dům kultury Teplice 

Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 

zastoupená Ing. Přemyslem Šobou, ředitelem 

IČ: 000 81 221 

DIČ: CZ00081221 

(dále jen „Kupující“) 

 

(společné též jako „Smluvní strany“) 

 

 

II. 

Předmět plnění 

 

2.1. Předmětem plnění je dodávka expozičního osvětlení pro výstavní galerii v Zahradním 

domě v Teplicích, svítidla dle rozpisu : (dále jen „zboží“ )  

Cantax Recessed lens Wallwasher   8 ks á 17 170,- Kč 

Logotec Spotlight     3 ks á 17 181,- Kč 

Opton Spotlight     3 ks á 16 150,- Kč 

Opton Spotlight              3 ks  á 16 150,- Kč 

 

Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží splňuje veškeré technické požadavky kupujícího. 

 

2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a kupující se zavazuje jej 

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 



Kupní smlouva č.2/17 
 

 

III. 

Kupní cena  

 

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 

zákona č.526/1990 Sb., o cenách, v platném znění  

 

Základ daně                                               285 803,-  Kč 

Sleva 15,75%                                            -45 013,97 Kč 

21% DPH                50 565,70 Kč 

Celkem s DPH                                          291 354,73 Kč                       

 

 

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. 

 

3.2. Nabídnutá cena této kupní smlouvy je považována za cenu nejvýše přípustnou a 

nepřekročitelnou. Změna ceny je možná pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. 

 

  

IV. 

Platební podmínky a fakturace 

 

5.1.  Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím.  

5.2. Prodávající je povinen vystavit a předat řádný daňový doklad do 15 dnů od skutečného 

zdanitelného plnění.  

5.3. Doba splatnosti faktur je 14 dnů od doručení faktury kupujícímu. 

5.4. Platba bude kupujícím provedena na bankovní účet prodávajícího uvedený v příslušné 

faktuře. 

 

 

VI. 

Přechod vlastnického práva 

 

6.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží. 

6.2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 

 

 

VII. 

Záruční podmínky 

 

7.1. Záruku za jakost na zboží poskytuje prodávající v délce 24 měsíců, která počíná běžet od 

převzetí zboží kupujícím. 

 

 

 



Kupní smlouva č.2/17 
 

 

VIII. 

Reklamace 

 

8.1 .Prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle 

této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek v této smlouvě. 

8.2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady plnění. 

Práva kupujícího z vadného plnění i záruky za jakost se řeší v souladu s Občanským 

zákoníkem. 

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

9.1   Tato smlouva se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník. 

9.2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou ve formě samostatného 

písemného dodatku oboustranně potvrzeného smluvními stranami. Tato smlouva může být 

ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a 

povinnosti. 

9.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru 

smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv ( zákon o registru smluv), kde je povinen ji 

uveřejnit objednatel ( kupující). 

9.4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují 

svými podpisy. Smlouvu uveřejní objednatel (kupující). 

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

V Teplicích dne :  27.9.2017          V Teplicích dne  : 27.9.2017 

 

 

za prodávajícího:      za kupujícího: 

 

 

 

 

______________________     ________________________ 

        Michal Kuběnský             Ing. Přemysl Šoba 

 jednatel              ředitel DK Teplice 

 



Kupní smlouva č.2/17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


